OIMMCAHUE MECTOITIOJIOKEHUSA I'PAHUILL

3oHa Ny IHYHOTO CEPBHTYTA B LEJISIX MPoe3aa H MPoXoaa

IIpunoxenue Ne 1

K ITOCTAHOBJICHUIO aI[MI/IHI/ICTpaL[I/II/I
ropoackoro okpyra Jlomonenoso
MockoBCKOIH 001acTH

or 19.07.2021 Ne 1466

(HaHMCHOBaHHE OOBEKTA, MCCTOIMOMOJKCHHE IPAHUIl KOTOPOTO ONMHCAHO (Jajiee - OOBEKT))

Pasznen 1

CBeaenus: 00 o0beKTe

Ne /m XapakTepucTHKHa 00beKTa Onmncanne xapakTepucTUR
1 2 3
142074, MockoBckast 001aCTh, TOPOACKOH OKPYT]
1. MecromonoxeHue 00BeKTa ’ » FOPO 24
Jlomo e noBo, aepesus MBaHoBka
[Tnomans o6wexTa +/- BemuamHa )
2. 5038 +/-25 M
MOTPEUIHOCTH onpeacncuus mioranu (P +/- Jlenvra P)
Bun o6bekTa peectpa rpaHuil; 30Ha ¢ 0OCOOBIMHU
YCIIOBUAMU HCTIONIB30BAHUA TEPPUTOPHH.
Conepskanue OTpaHUYCHUM UCTIONB30BAHUS
OG’beKTOB HCABWKUMOCTH B IIPCACIaxX 30HBI UITU
TCPPUTOPUH. ITYOTHUIHBIN CEPBUTYT B LICIIIX
3. Wurpie xapakTepucTiku 00beKTa npoxoza u npoesaa. Cpox yCTaHOBICHK -

[OCTOSAHHBIN CPOK CO JHS TOCYAapPCTBEHHOMN
PETUCTPAIIMH Ty OTUYHOTO CCPBUTYTA.

[ 1y G HELA CCPBUTYT B OTHOIICHUH YaCTH
36MENBHOTO YYaCTKa C KaJaCTPOBBIM HOMEPOM

50:28:0050505:1
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Pasznen 2

Crenennst 0 MECTOTOJIOKEHHH TPAHHLL 00HEKTA

1. Cuctema koopaurar MCK-50, 3ona 2

2. CeneHus O XapaKTEPHBIX TOYKAX TPAHUIl 00BCKTa

0603nauenne
XAPAKTEPHBIX TOYEK
TPAHNIL

Koopaunatei, m

Metox
onpeaesICHIsI

X Y

KOOP/IMHAT
XAPAKTEPHOI TOYKH

Cpennss
KBAAPATHYECKAS
MOrPEIMHOCTH
TOJIOKEHUS
XAPAKTEPHOI
Touku (Mt), M

Onmcanne
0003HAYCHNSI
TOYKH HA
MECTHOCTH (pu
HAJTITYIN)

1

2 3

4

5

6

3. CBemeHus 0 XapakTCPHBIX TOYKAX 4acTy (4acTei) rpaHuLpl 0OBCKTA

0603nauenne
XAPAKTEPHBIX TOYEK
qactu FpaHI/I]_[])I

Koopaunatei, m

Metojx
onpeaesICHIIsI

KOOP/IMHAT
XAPAKTEPHOI TOYKH

Cpennss
KBAAPATHYECK A
MOrPEIMHOCTh
TOJIOKEHUS
XAPAKTEPHOI
Touku (Mt), M

Omnmcanne
0003HAYCHNSI
TOYKH HA
MECTHOCTH (pu
HAJTITYIN)

5

6

Yacte 1

42314293

2201153.00

MeToa ¢y THUKOBBIX
[0 AC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe nencHin)

0.1

423140.80

2201294.02

MeToa cry THUKOBBIX
[0 AC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe neneHin)

0.1

423138.00

2201363.81

MeToa ¢y THUKOBBIX
[COAC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe mene i)

0.1

423128.99

2201429.70

MeToa ¢y THUKOBBIX
[COAC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe meneHin)

0.1

423130.04

2201454.79

MeToa cry THUKOBBIX
[0 AC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe meneHin)

0.1

423132.99

220152527

MeToa cry THUKOBBIX
[0 AC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe nene i)

0.1

423108.50

2201493.04

MeToa cry THUKOBBIX
[0 AC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe neneHin)

0.1

423099.73

2201486.73

MeToa cry THUKOBBIX
[0 AC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe nencHin)

0.1




3. CBemeHus O XapakTCPHBIX TOYKAX 4acTu (4acTei) rpaHuLpl 0OBCKTA

0603nauenne
XAPAKTEPHBIX TOYEK
qactu FpaHI/I]_[])I

Koopaunatei, m

Meron
OTIpeNeIICHNS
KOOP/IMHAT
XAPAKTEPHOI TOUKH

Cpennss

KBaApaTHUECKAsI
MOTPEMHOCTH

MOJIOZKCHN A

XAPAKTEPHOI
Touku (Mt), M

Omnucanne
o0o03HAYCHNSI
TOYKH HA
MECTHOCTH (pu
HAJTITYIN)

4

5

6

423096.08

220148341

Metoa CIy THUKOBBIX
[0 AC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(ompe neneHin)

0.1

10

423093.97

2201480.03

Metoa CIy THUKOBBIX
[0 AC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe nencHin)

0.1

11

423090.58

2201459.74

Metoa CIy THUKOBBIX
[0 AC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe meneHin)

0.1

12

423091.15

2201458.42

Metoa CIy THUKOBBIX
TS0 AC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe meneHin)

0.1

13

423092.47

2201457.93

Metoa CITy THUKOBBIX
[0 AC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe nencHin)

0.1

14

423105.01

2201458.55

Metoa CIy THUKOBBIX
[0 AC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe mene i)

0.1

15

423109.08

2201455.84

Metoa CIy THUKOBBIX
[0 AC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe mene i)

0.1

16

423111.52

2201451.77

Metoa CIy THUKOBBIX
[COAC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe mene i)

0.1

17

423114.43

220142999

Metoa CIy THUKOBBIX
[0 AC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe meneHin)

0.1

18

423119.76

2201382.12

Metoa CIy THUKOBBIX
[COAC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe nene i)

0.1

19

423130.56

2201272.12

MeToa CIy THUKOBBIX
[0 AC3UICCKUX
M3MEPECHUM
(orpe nene i)

0.1

20

423136.35

2201212.98

MeToa CITy THUKOBBIX
[0 AC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe nenc i)

0.1

42314293

2201153.00

Metoa CIy THUKOBBIX
[0 AC3UICCKUX
M3MEPECHUM
(orpe nencHin)

0.1




Pasznen 3

Caenennsi 0 MeCTONOI0KEHHH H3MEHEHHbIX (YTOYHEHHBIX) TPAHUI 00BEeKTAa

1. Cuctema koopauHar -

2. CBeneHus 0 XapaKTEPHBIX TOYKAX TPAHUI 00BCKTa
H3menenubIe
CymiecTByIone Merox Cpennss Onucanne
(yrounenmsie) KBAAPATHYECKAS | 0003HAYCHNS
Oo6o3Ha4eHNE KOOPIHHATBI, M onpeaeTeHnst
KOOpAUHATBI, M MOTPENTHOCTH TOYKH HA
XAPAKTEPHBIX KOOPAMHAT
N MOJT0KCHIS MECTHOCTH
TOYECK I'PAHUIT XapakTepHoii .
X Y X Y XapakTepHoii (npu
TOUKH
Toukn (Mt), M HAJTITYIN)
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBemeHus 0 XapakTCPHBIX TOYKAX 4acTy (4acTei) rpaHuLpl 0OBCKTA
H3menenubIe
CymiecTByIone Meron Cpennss Onucanne
O0o3naucHne (yrounenusie) KBaIpATHUYCCKAS | 0003HAYCHIS
KOOPANHATBI, M onpeaesIeHAs
XapaKTEePHBIX KOOPAMHATBI, M MOrpenrHocThL TOYKHI HA
KOOPAMHAT
TOYECK YACTH . MOJT0KCHIS MECTHOCTH
XapakTepHoii N
rpaHUIIbI X Y X Y XapakTepHoii (npu
TOUKH
Toukn (Mt), M HAJTITYIN)
1 2 3 4 5 6 7 8









